
Kontakta oss på tel. 08- 545 199 00 eller www.mediekompaniet.com

En annons utan idé är bara dekoration. Hitta en säljande
idé så hjälper vi dig att sprida den i det mest trovärdiga
mediet som finns, nämligen den lokala morgontidningen.
Inget annat medium har lika hängivna läsare. Eller upp-
fattas som lika pålitlig som våra morgontidningar. Dess-
utom möter du konsumenterna när de är utvilade.
Innan alla butiker har öppnat. Medan de planerar dagens
inköp. Kan det bli bättre?

När du vill ha stor och snabb räckvidd.
Med 76 lokala morgontidningar täcker vi nästan in hela
landet och mer än hälften av landets konsumtion sker
i våra täckningsområden. Genom oss når du över 3,5
miljoner läsare, du når dem samtidigt och snabbt –
redan vid första införandet – och du kan vara säker på
att bli uppmärksammad. Den lokala morgontidningen
läser man noga och länge.

Annonser i lokal morgonpress är köputlösande.
Våra läsare är positiva till annonser. De läser inte bara
tidningen för nyheternas skull, de är också angelägna
om att få läsa de lokala erbjudandena, annonserna och
shoppingguiden. Det är därför lokal press är så säljdri-
vande och annonserna så starkt köputlösande.

Färdiga paket eller skräddarsydda lösningar.
Med vår långa erfarenhet av morgonpress och de dagliga
kontakterna med tidningar över hela landet har vi en unik
lokalkännedom. Det gör att vi kan hjälpa dig att placera
dina annonser pricksäkert och effektivt i rätt tidningar. I
färdiga paket eller i kombinationer som på bästa och mest
effektiva sätt når just din målgrupp.

Vi kan också ge dig råd om både utformning och format.
Vi har testat ett stort antal annonser i lokalpress och vet
vad som krävs för att din annons ska få maximal effekt.

En enda kontakt.
Du behöver bara ha en enda kontakt för att få ut din annons
i allt från 1 till 76 morgontidningar. Ring någon av våra
säljare så hjälper de dig med alla bokningar. Om du vill kan
deocksåtaemotdittannonsunderlag,kontrolleraattdetär
tekniskt korrekt producerat, hjälpa dig att lägga in lokala
ÅF-adresser och göra andra lokala text- och formatan-
passningar och distribuera rätt annons till rätt tidning.
Snabbt, enkelt och kostnadseffektivt.
Se listan över alla våra lokala morgontidningar
på mediekompaniet.com/varatidningar

Inget annat medium har en
så nära relation till sina läsare.

Mediekompanietbildades ibörjanav2010avAdCenter,DagspressDirekt, Internetsäljarna,Land&RikeochStormarknadspress.ViärSveriges
första lokala medievaruhus och når nästan 5 miljoner konsumenter genom annonser, digitala medier, bilagor och tematidningar. Förutom att
skräddarsy lösningar åt våra uppdragsgivare satsar vi stora resurser på analys, affärsutveckling, omvärldsbevakning och mediemätningar. Vi
ägs av oberoende morgontidningar från landet och omsätter snart 700 mkr med runt 50 anställda i Stockholm och Göteborg.
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